נגד
חמזה אבו זהרה (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד שחדה אבו מדיעם
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

הכניסה לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין, שלא לישראל בכניסה אותו מרשיע הנני הנאשם הודאת יסוד על
לישראל והפרעה לשוטר, עברֵה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום, י' בסיוון התשע"ז, 4 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

גזר-דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכניסה לישראל שלא כדין, כאשר על-פי המתואר בכתב האישום זה שהה ביום 22.5.17
בבית קפה בחְורה מבלי שיש ברשותו אישור שהייה או כניסה כדין. עוד מתואר כי במעמד האמור זה נשאל לשמו על-ידי

סך-הכול יהיה על הנאשם לרצות שלושה חודשים ויום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו;

ג. שלושה חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עברֵות לפי חוק הכניסה
לישראל;

ד. 400 ₪ קנס או ארבעה ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 10.6.17.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, י' בסיוון התשע"ז, 4 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט